*) Viz „Sborník Histor. kroužku“ roč. Ill. seš. 3. 15*
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et personalem. Quod si quis aliud beneficium obtinens ad unum
ex istis se passus fuerit vel forte procuraverit praesentari et cum
effectu institui. is eodem primo beneficio sit et esse debeat privatus.

Sique aliquis decanatum vel praebendam aliquam obtinens
de praedictis alinm :icceptaverit, seu ad illa vel quodcumque be
neficium ecclesiasticum etiamsi minimi valoris seu quantumcumque
simplex existet se praesentari permiserit; insuper et quicumque
ipsorum a decanatu seu aliquarum praebendarum ipsarum se ab
sentare praesumpserit, his casibus et eorum quolibet absque alio
quocumque judicio seu sententia .decanatu seu praebenda, quam
obtinuit eo ipso sit privatus, statutum nostrum hujuscemodi non
solum ad decanatum et praebendas jam erectas verum etiam ad cre
andas ibi de novo ex certa nostra scientia extendentes et prorogantes.

Ut autem praedictus decanus, cui cura et labor prae
uliis amplior in prnemissis incumbet. uberiorem etiam. sicut decet,
consolationem recipiat. Capellam Castri in Mendico de consensu
praedicti Domini nostri Imperatoris et ad ipsius petitionem. ad
quem jus patronatus capellae ejusdem pertinere dinoscitnr, cum
omnibus fructibus, redditibus et proventibus ipsius decano eidem
et decanatui suo tenore praesentium incorporamus, annectimus
perpetuo et unimus ita, quod cessante vel decedente rectore dic
tae capellae, qui nunc est decanus praedic'tus, qui est et qui fu
erit pro tempore reservata prius et deputata per eum congrua
portione pro presbytero ipsi capellae deservituro, prout scribitur.
t'ructus, redditus et proventus ipsius capellae possideat, et in usus
suos ac cipiat. provisurus tamen, ut per aliquem idoneum presby
terum in capella castri praedicti perpetuis temporibus missa quo—
tidie eelebrotur. Presbytero etiam, qui missam in eadem capella
legerit et ad hoc per clecanum fuerit dcputatus, offertorium altaris
ipsius1 quantumque fuerit. et quinque sexagena grossorum Pra
gensium annui census de redditibus ipsius capellae deputamus
praesentibus et applicamus; porro pro singulari excellentia et con
digna reverentia sanctorum insigniorum passionis dominicae sta
tuimus et ordinavimus, ut in altari insigniorum ipsorum Capellae
majoris nulli alii praeterquam Archiepiscopis et Episcopis. execu
tionem officii pontificalis habentibus. ullo unquam tempore liceat
missarum solemnia celebrare. Omnibus et singulis sub incrimina
tione maledictionis aeternae districte inhibemus, ne quis praemissa
vel praemissorum aliqua in totum vel in parte audeat infringere vel
eis ausu temerario contraire.